PORTARIA Nº 135/2025

O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Art. 32, XVII, do Estatuto,

D E C I D E:

1. Revogar a Portaria nº 051/2023;

2. Alterar, a partir desta data, a constituição da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

E ACOMPANHAMENTO DO PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS

- PROUNI, que passará a ser integrada como segue:

Coordenadora da Comissão

• Fabiane de Freitas Reinhardt - Gerente Administrativa

Representantes

• Ana Cláudia Vinholes Siqueira Lucas - Diretora do Centro de Ciências

Sociais e Tecnológicas

• Patrícia Osório Guerreiro - Diretora do Centro de Ciências da Saúde

• Ane Maciel Dias - Supervisora Acadêmica

• Filipe da Silva Moreira - Analista Contábil

• Isabela Baptista Alves - Assistente Social

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e nove

dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco.

Dr. José Carlos Pereira Bachettini Júnior
Reitor